Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

GABARITO OFICIAL

EDITAL Nº 417 , DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

(PROCESSO SELETIVO 2019/1 - INTEGRADO)

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS,  André Luis  Rabelo
Cardoso, nomeado pela Portaria 257, de 24 de março de 2017, que foi publicada no Diário Oficial da União no
dia 27 de março de 2017, no uso de suas atribuições, torna público que está disponível neste edital o Gabarito
Preliminar (Anexo Único)

Artigo 1° - O prazo para recurso inicia-se às zero hora do dia 04 de dezembro de 2018 e encerra-se
no dia 04 de dezembro de 2018 às 23H59.

    Montes Claros – MG, 03 de dezembro de 2018.

André Luis Rabelo Cardoso

Reitor do IFNMG

ANEXO ÚNICO

CADERNO 01 – INTEGRADO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
A D B A C A A A B B A C A C A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A A D A B B A C A A D A A B